VĂN PHÒNG UBND TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTPVHCC Gia Lai, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện Mô hình “Quầy ưu tiên tiếp nhận hồ sơ

tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh”

   Thực hiện Kế hoạch số 458/KH-VPUBND ngày 16/9/2025 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức thực hiện Mô hình “Quầy ưu tiên tiếp nhận hồ sơ

tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh”, Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh thông báo việc triển khai thực hiện Mô hình “Quầy ưu tiên tiếp nhận hồ sơ tại

Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh”, cụ thể như sau:

1. Đối tượng áp dụng

- Người cao tuổi: là công dân Việt Nam từ đủ 60 tuổi trở lên.

- Người khuyết tật: Theo quy định tại Luật Người khuyết tật năm 2010.

- Phụ nữ mang thai hoặc có con nhỏ dưới 06 tháng tuổi.

- Các trường hợp đặc biệt khác theo quy định của pháp luật.

Ghi chú: Đối tượng ưu tiên là người trực tiếp thực hiện thủ tục hành chính

(chủ hồ sơ).

2. Vị trí Quầy ưu tiên: Quầy làm việc số 33

3. Các thủ tục hành chính tiếp nhận tại Quầy ưu tiên

Tất cả các thủ tục hành chính thuộc phạm vi tiếp nhận và giải quyết của các

sở, ban ngành tỉnh, Ủy ban nhân dân phường Quy Nhơn, Ủy ban nhân dân phường

Quy Nhơn Nam và Bảo hiểm xã hội tỉnh.

4. Thời gian triển khai: Kể từ ngày 20 tháng 9 năm 2025.

   Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh thông báo để công dân được biết

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP, PCVP Võ Gia Nghĩa (b/c);

- Các sở, ban thuộc tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Bưu điện tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đưa tin);

- CC, VC, NV Trung tâm;

- Niêm yết tại Trung tâm;

- Lưu VT, H.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Trung Du

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T14:52:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Quốc Hưng<hungnq@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-17T14:57:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:01:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:01:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T16:01:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!